
Studijní plán – 3. ročník
Hudební teorie (Bc) - od 2021/22

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1ST3ZK186AHTE61ST3Z186AHTE5Analýza hudebně teoretického textu
2PT2ZK108DHNDějiny hudby po roce 1950

Jaromír HAVLÍK

1PT+1ST1ZK108HD21PT+1ST1Z108HD1Hudební dramaturgie
Jiří ŠTILEC

1PT+1ST2ZK108HUES21PT+1ST2Z108HUES1Hudební estetika
1ST3ZK186HTSP61ST3Z186HTSP5Hudební teorie - specializovaná problematika
2ST3Z186SHTE62ST2Z186SHTE5Seminář hudební teorie

2PT3ZK108DHB5Dějiny hudby
2PT12Z186HTSY62PT10Z186HTSY5Hudební teorie - systematika

2624Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů

V této skupině musíte během celého studia absolvovat alespoň 4 předměty
Hudební teorie (Bc) - Druhý cizí jazyk①

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 7 kreditůHudební teorie (Bc) - povinně volitelné předměty
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 5 kreditůVolitelné předměty pro obor Hudební teorie (Bc) -

výběr
00Minimální počet kreditů za semestr

2624Počet předepsaných kreditů celkem

46Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studenti si zvolí jeden jazyk, který musí absolvovat všechny čtyři semestry (2. a 3. ročník), každý rok na jiné jazykové úrovni.

1

Studijní program: Hudební teorie Katedra hudební teorie
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Hudební teorie (Bc) - Druhý cizí jazyk 186HTPVJ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST1ZFrancouzština - mírně pokročilí
Anna LEBEDOVÁ

702SFA21

2ST2ZKFrancouzština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Silvia HOMOLYOVÁ

702SFA22

2ST1ZFrancouzština - úplný začátečník
Anna LEBEDOVÁ

702SFA11

2ST2ZKFrancouzština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Silvia HOMOLYOVÁ

702SFA12

2ST1ZNěmčina - mírně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA21

2ST2ZKNěmčina - mírně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA22

2ST1ZNěmčina - středně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNB11

2ST2ZKNěmčina - středně pokročilí
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNB12

2ST1ZNěmčina - úplný začátečník
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA11

2ST2ZKNěmčina - úplný začátečník
Martina ŠTĚRBOVÁ TUČKOVÁ

702SNA12

Studenti si zvolí jeden jazyk, který musí absolvovat všechny čtyři semestry (2. a 3. ročník), každý rok na jiné jazykové úrovni.

Hudební teorie (Bc) - povinně volitelné předměty 186HTPV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1PT+1CT3ZHistorické kompoziční studie 1
Jan DUŠEK, Michal NEJTEK

101HIKS1

1PT+1CT3ZKHistorické kompoziční studie 2
Jan DOBIÁŠ, Jan DUŠEK, Michal NEJTEK

101HIKS2

1PT+1ST1ZHudební kritika a popularizace hudby 1
Jan VIČAR

108HKP1

1PT+1ST1ZKHudební kritika a popularizace hudby 2
Jan VIČAR

108HKP2

1PT+1CT3ZInstrumentace I. 1
Jan DUŠEK, Slavomír HOŘÍNKA

101INI1

1PT+1CT3ZKInstrumentace I. 2
Jan DUŠEK, Slavomír HOŘÍNKA

101INI2

1PT+1ST1Z1PT+1ST1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2PT1ZÚvod do hudební kompozice 1
Jan TROJAN, Jana VÖRÖŠOVÁ

101UDHK1

2PT1ZÚvod do hudební kompozice 2
Tomáš REINDL, Jana VÖRÖŠOVÁ

101UDHK2

2

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
11
.7

.2
02

4



Volitelné předměty pro obor Hudební teorie (Bc) - výběr 186HTVV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe hudební teorie 1
Miloš HONS

186DPHT1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe hudební teorie 2
Miloš HONS

186DPHT2

2PT2ZPedagogika 1
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PEDA1

2PT2ZKPedagogika 2
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PEDA2

2PT2ZPsychologie 1
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PSYC1

2PT2ZKPsychologie 2
Eva ŠAŠINKOVÁ

108PSYC2

3

Katedra hudební teorie

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.7.2024


